ערר (י-ם) 32-43/16 זחאיקה נואל נ' הועדה המקומית לתכנון ובניה י-ם

החלטה זו מצטרפת לשורה של החלטות העוסקות בפרשנות סעיפים 14(ב)(1) ו-3(3) לתוספת השלישית לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965, הקובעים שני מסלולים בהם החייב בהיטל השבחה רשאי להתנגד לחיוב שהוטל עליו: לערור לפני ועדת ערר לפיצויים ולהיטל השבחה או לפנות בבקשה למינוי שמאי מכריע.